福建农业职业技术学院2018年专项公开招聘

高层次人才拟聘人选公示（一）

根据《福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法》（闽人发〔2006〕11号）和2018年福建农业职业技术学院专项公开招聘高层次工作人员方案，第一季度仅有信息技术学院专任教师岗位达到开考标准。本季度仅对该岗位进行专项公开招聘考试。经报名、面试、体检、考核等有关程序，学院会议集体研究，确定陈美同志为信息技术学院专任教师岗位的拟聘用人选，现予以公示。

	序号
	岗位名称
	姓名
	毕业院校
	所学专业
	学历学位
	职务职称

	1
	信息技术学院专任教师
	陈美
	日本国士馆大学
	经营学
	硕士研究生
	高级工程师

公示时间：2019年1月24日-2019年1月31日

如有异议，请与教育厅（主管部门）或福建农业职业技术学院人事处、纪检监察部门联系。
　　联系电话：省教育厅人事处：0591—87091212
　　          省教育厅纪检监察室：0591—87853491

学院人事处 0591-38510321

学院纪检监察审计处 0591-38510313

福建农业职业技术学院人事处

2019年1月24日